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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82301016A

2. Data e Regjistrimit 01/11/2018
3. Emri i Subjektit RoyalCert Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Njesia Adsministrative Kashar, 
Rruga Teodor Keko, Kompleksi ALES, Hyrja Nr.1, Kati 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet  tregtar  ne  fushen  e sherbimeve  dhe  tregtise,  

Ndermjetesim   tregtar.  Organ  vleresimi konformiteti.   
Auditime  dhe  certifikime  te  sistemeve  te  ndryshme  te  
menaxhimit  ISO,  Global G.A.P, IFS, GMP etj, vleresim 
konformiteti,  raportime,  marrje mostrash,  sondazhe,  
ekspertiza  ne lidhje me nje sere standardesh,  direktivash,  
rregulloresh  kombetare  dhe nderkmnbetare.  Qender 
formimi   profesional.    Trajnime    dhe   kualifikim   te   
personave,    certifikim    i   kompetencave profesionale,   
kurse  dhe  trajnime  te  ndryshme   si:  siguria  ushqimore,   
baza  ligjore,  sistemet  e ndryshme  te  menaxhimit   ISO,  
auditor  i  brendshem  dhe  lead  auditor,  menaxhim   biznesi  
etj. Konsulence  dhe asistence  per  sigurine  dhe  shendetin  
ne pune,  menaxhim  risku  dhe keshillime mjedisore.   
Veprimtari   ne  menaxhim   biznesi,   marketing,   
promocion,   menaxhim   dhe  hartim projektesh.  Auditime  
dhe certifikime  per produktin  si Marka CE, HALAL,  BIO 
etj. Inspektime, auditime,    kontroll   teknik   te   produkteve,    
pajisjeve,    makinerive,    projekteve,    sherbimeve, 
proceseve   dhe  sistemeve  ne  lidhje  me    kerkesa  
specifike,  te  detyrueshme   apo  vullnetare,  qe perputhen   
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me  kerkesa,   ligje,  standarde   teknike   ose  me  dispozita   
te  vecanta,   direktiva   dhe rregullore  te Bashkimit  
Europian  si dhe  standardet  e tjera  kombetare  dhe 
nderkombetare.  Nuk ushtron veprimtari  konsulence  ne 
lidhje me zbatimin,  mirembajtjen  dhe perditesimin  e 
sistemeve te   menaxhimit      qe   do   te   jene    objekt    
auditimi     dhe   certifikimi.      Sherbime     IT,   
programime kompjuterike dhe  siguria  e informacionit.    
Konsulence    dhe  asistence   teknike   menaxheriale,     
fiskale dhe  financiare,   prokurimet    publike   dhe  private.   
Hartim   dhe  menaxhim    planesh   biznesi.   Vleresim 
pronash.Import,    eksport,    tregtim    i  pajisjeve     te   
ndryshme     matese    dhe   kalibruese     dhe   cdo veprimtari   
tjeter  tregtare   qe nuk  kufizohet   me  ligj.  Per  qellimet   e 
mesiperme,    shoqeria  jone  mund te  bashkepunoje    me  
nje  sere  organizatash    kombetare   dhe  nderkombetare     
si dhe  mund  te  ushtroje aktivitetin   edhe jashte   territorit   
te republikes    se Shqiperise.
Alfred Dumi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/10/2018                Deri: 31/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredDumi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RoyalCert Albania
E-Mail: royalcertalbania@gmail.com  
Telefon: 0692116703  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-993038-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FE02A2-5529-41F7-8125-34A4D8ABA915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCE27DA-74AD-4F71-8740-D8FBFA6F75E0
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673387-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 10.03.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Adsministrative Kashar, Rruga Teodor Keko, Kompleksi ALES, Hyrja Nr.1, 
Kati 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Godina Nr.3, Kati 1, Shk.2, Kompleksi "ALES", Zona "Astir";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27E6839-F00F-4F46-AB3F-DD33105455C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27E6839-F00F-4F46-AB3F-DD33105455C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3841FD1-7A3C-4617-AC80-E24D85AF4873

